
『個別リハビリ専門デイリハの実』は開設以来“理学療法士が運営するからこそできること”をモットーに、小規模ながらリハ専門職を中
心として、地域の介護予防に努めてまいりましたが、おかげさまで4月1日をもちまして、5周年を迎えることができました。
これもひとえに、皆様のご贔屓ご支援の賜物と感謝しております。これを機にスタッフ一同、ご利用者や地域の方々の介護予防、
健康増進のお役に立てるよう、今まで以上に「自立支援」の精神を貫いて邁進していく所存でございます。
そこで、日頃の感謝の気持ちを込めて『開設5周年記念イベント』を開催致します。地域の皆様や今までお世話になってきた関係者
の方々のお役に立てるようなイベントにしたいと考えておりますので、
ぜひお気軽にお越しください。

日時

場所

令和元年7月28日（日） 9：00 ～ 1６：30(内覧の方は11:30～)

地域密着型通所介護

個別リハビリ専門デイ リハの実
〒815-0031

福岡市南区清水2-21-20 ジェネラス大橋東 1階テナント右

※駐車場がありませんので、公共の交通機関でお越しいただくか、近隣のコインパーキングをご利用下さい

イベント
1

リハの実の説明

他のデイとの違いや特徴を説明します。
また、利用時の雰囲気が伝わるように、
リハの実の利用風景を映像で流します。
個別質問も受け付けます。

物療機器･運動器具体験

ご利用者が実際に行っている運動や物理
療法を体験していただくことで、目的や
効果、運動の強度などを体感していただ
きます。

健康セミナー･ミニセミナー

「人生100年時代への備え」と題してセミ
ナーを行います。その他にも1時間に1回15
分程度のミニセミナーも行います。健康に役
立つ知識が盛りだくさんの内容となってます。

イベント
2

イベント
3

9：00 開場

9：30 特別セミナー
◆開会式

◆セミナー 人生100年時代への備え「健康とお金」

※詳細は裏面をご覧下さい ☆要申し込み☆

◆講師陣によるパネルディスカッション

11：30 内覧開始、ライフプラン個別相談会
セミナー終了後、閉会までご自由に内覧下さい

12：00 健康ミニセミナー開催(例：運動と栄養etc…)

※1時間に1回、各15分程度 ☆申し込み不要☆
詳細はHPをご覧下さい

16：30 閉会

プ
ロ
グ
ラ
ム

～ 特別セミナー & 内覧会 & 健康ミニセミナー ～

5
令和元年7月28日(日)開催



【お問い合わせ先】

(株)REEHA 個別リハビリ専門デイリハの実（担当：理学療法士 伊東 拓真）
〒815-0031 福岡市南区清水2-21-20-102

TEL：092-408-4230 FAX：092-408-4231 Mail：ito@reeha-pt.com

申込みご担当者記入欄 ※定員の兼合いで各社お申込みは3名以内でお願いします

貴社(施設)名： 所在地：

TEL： FAX： E-mail：

参加者
①

フリガナ 年齢 性別 職種 所属部署

男
・
女

参加者
②

フリガナ 年齢 性別 職種 所属部署

男
・
女

参加者
③

フリガナ 年齢 性別 職種 所属部署

男
・
女

ご不明な点などございましたらこちらまでご連絡ください。

特別セミナー申込書 FAX：092-408-4231

内 容

＜申し込み〆切：７月１９日(金)※定員25名＞

医療介護関係者だけでなく、ご興味のある方はどなたでもご参加いただけます。皆様のお申込を心よりお待ち申し上げます。

◆ 9：30～10：00 開会式

◆ 10：00～10：30 セミナー① 「お金」の備え 【講師】一般社団法人日本ライフプラン研究所

ファイナンシャルプランナー 鶴田 明子 氏

◆ 10：30～11：00 セミナー② 「健康」の備え 【講師】ＲＥＥＨＡ

理学療法士 緒方 剛

◆ 11：00～11：30 パネルディスカッション

＜登壇予定パネリスト紹介＞

一般社団法人 日本ライフプラン研究所 アクサ生命保険 みやざき社労士オフィス ＲＥＥＨＡ

ファイナンシャルプランナー 鶴田 明子 氏 ファイナンシャルプランナー 太田 史 氏 特定社会保険労務士 宮崎 由理 氏 理学療法士 緒方 剛 他

★パネルディスカッション終了後、ファイナンシャルプランナーの太田氏によるライフプラン個別相談会も開催致
します。ご相談希望の方は当日お気軽にお申しつけ下さい。

～人生100年時代への備え「健康とお金」～

参加費無料･要事前申込

定員２５名

※応募多数の場合は先着順

〒 －

下記申込書にご記入の上、そのままFAXでお申し込み下さい。もしくは、下記情報をメールでいただいても結構です。

ここ数年、「人生100年時代」というフレーズをニュース等でよく耳にするようになりましたが、私達は今からどのような備えをしていけば良
いのでしょうか？健康的に100年時代を送るための医学的な話はリハの実でもよくしていますが、今回は5周年記念ということで、ファイナン
シャルプランナーや社会保険労務士といったマネーの専門家をお呼びして、今話題の年金など老後のお金の話をしていただこうと思います。
このセミナーを通して、人生100年時代への正しい備えはもちろんのこと、実は 「健康」がお金の面でもとても重要だということを学んでいた
だければ幸いです。終了後にパネルディスカッションも開催して、皆様からの質問もお受けする予定です。
この機会に、ぜひ一緒に人生100年時代の備えについて学び、考えていきましょう！

※個人情報の取り扱いについて、いただいた情報は当事業以外の目的で使用することはございません
※お申込みいただいた場合でも、定員に達した場合はご参加いただけないこともございますのでご了承下さい
※その際は、改めてこちらからご連絡させていただきます

mailto:ito@reeha-pt.com

